
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

51/127/2009

2009-11-30

UCHWAŁA NR 51/127/2009
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 18.11.2009 r.

w sprawie: przekazania publikacji książkowej dla Muzeum Orła Białego
w Skarżysku- Kamiennej.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia
5 czerwca 1998 r. (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592 z póz. zmianami) uchwala się co
następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie 100 sztuk publikacji książkowej (przewodnika
turystycznego pt. „Pieszo i rowerem po Powiecie Skarżyskim”) wydanej nakładem finansowym z
budżetu powiatu skarżyskiego dla Muzeum Orła Białego
w Skarżysku-Kamiennej.

§ 2

Przekazanie nieodpłatne publikacji, o której mowa w § 1 nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-
odbiorczego.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Powiatu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Jerzy Żmijewski

Członkowie Zarządu:



1. Leszek Lepiarz……………………………..
2. Artur Berus…………………………………
3. Jolanta Garbala…………………………….
4. Janusz Ordyński…………………………....

Data wytworzenia : 2009-11-30 01:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2009-11-30 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 08:56,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


